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Offentlig høring - søknad om tillatelse - mobiloppstilling asfaltverk - 
mellomlagring asfalt - Sirevåg - Hå 90/97 - Lerang Asfalt AS 

Lerang Asfalt AS har søkt om endring av tillatelse etter forurensningsloven. Statsforvalteren i 
Rogaland ber om opplysninger dersom det er spesielle forhold som bør tas hensyn til ved 
behandling av søknaden. Vi ber om at saksdokumentene og kunngjøringen blir lagt ut til 
offentlig ettersyn i kommunen.  
 
Uttalelser sendes til Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger, eller 
sfropost@statsforvalteren.no. Frist for uttale er satt til 21.08.2024. 
 
Statsforvalteren i Rogaland viser til søknad (Vedlagt) om tillatelse etter forurensningsloven fra 
Lerang Asfalt AS datert 18.12.2023. Det søkes om mobiloppstilling av asfaltverk på Sirevåg Havn i Hå 
kommune. Søknaden omfatter også mellomlagring av asfaltgranulat til gjenvinning ved produksjon 
av asfaltmasser.  
 

Kort om bedriften 
Navn: Lerang Asfalt AS 
Postadresse: Stangelandsveien 60 
Postnummer/sted: 4051 Sola 
Organisasjonsnummer: 977088224 
 

Søknaden 
Lerang Asfalt AS har søkt om driftskonsesjon for et asfaltverk på eiendommen 90/97 i Sirevåg Havn, 
Hå kommune. Avstand til nærmeste boligbebyggelse er oppgitt som ca. 320 m fra skorstein på 
asfaltverket og ca. 250 m fra tomtegrensen.  
 
Bedriften opplyser om at asfaltfabrikken er et mobilt asfaltverk bestående av råvarelager av 
steinmaterialer og tanker for bitumen, en produksjonsdel, brovekt, laboratorium og verksted. 
Asfaltverket har en teoretisk produksjonskapasitet på 120 tonn per time. 
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Potensielle kilder til forurensning fra asfaltfabrikken er:  
 

- Støy fra asfaltproduksjon 
- Trafikkstøy knyttet til transport av asfalt 
- Røyk fra pipen 
- Søl og uhell  

 
Tak over støvlager, vanning av vei og området på tørre dager og begrensning av oppstarter på 
asfaltverket og tomgangskjøring, er nevnt som avbøtende tiltak for å hindre forurensning. 
 

Statsforvalterens merknader 
Søknaden vil behandles i henhold til forurensingsforskriften § 36 om behandling av tillatelser etter 
forurensingsloven. 
 

Høring – Du kan gi merknader til søknaden 
Etter forurensningsforskriften § 36-5 skal allmenheten og berørte parter få anledning til å uttale seg 
før vedtak fattes. Vi ønsker informasjon om forurensningsaspekter som kan berøre saken eller som 
kan påvirke de vilkårene vi stiller i en eventuell tillatelse. 
 

Offentlig kunngjøring 
Statsforvalteren sørger for kunngjøring av søknaden i Jærbladet. Kunngjøringskostnadene dekkes av 
søker.  
 

Utlegging til offentlig ettersyn og kommunal sluttbehandling 
Saken blir lagt ut til offentlig ettersyn på Statsforvalteren i Rogaland sine nettsider 
www.statsforvaltaren.no/rogaland under «Høyringar». Vi ber også Hå kommune om å publisere 
saken på deres nettside. 
 
Vi ber kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner dette 
nødvendig. Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener 
mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. 
Resultatet fra den kommunale sluttbehandlingen sendes deretter til Statsforvalteren. 
 

Frist for uttalelse 
Uttalelser sendes til Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger eller 
sfropost@statsforvalteren.no. Frist for å gi uttalelse settes til 21.08.2024. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) 
fagleder forurensing 

  
 
Øyvind Flataker Lien 
rådgiver 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 



  Side: 3/3 

 

 

Vedlegg 
1 Søknad - industri - Hå - Lerang Asfalt AS - mobiloppstilling asfaltverk - mellomlagring 

asfaltgranulat til gjenvinning produksjo 
 
 
Kopi til: 

LERANG ASFALT AS Øgårdsvegen 165 4343 ORRE 
 
 
Adresseliste: 

HÅ KOMMUNE Rådhusgata 8 4360 VARHAUG 
ROGALAND FYLKESKOMMUNE Postboks 130 Sentrum 4001 STAVANGER 
FORENINGEN KFA Fjordveien 3 1363 HØVIK 
SIREVÅG VEL Kråhagen 16 4364 SIREVÅG 
NATURVERNFORBUNDET I ROGALAND Henrik Ibsens gate 59 4021 STAVANGER 
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